= troducere,
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troducere, multorumdue fimplicium animos 1n diverfos fuper his
errores inducere ; & alia multa pericula animarum parientia faces
re;fub fucato fan&itatis velamine, preiumebant

Ex qubus , necnon & alys de diétis nj.ul:'_e ribus frcquenﬁter au-
ditis, habens eas dictus pradecelfor non 1ndigna ratione fufpectas,
ftatum earum prohibendum duxic perpetud, & aDei Ecclefiapes
nitus abolendums; in illas, que ftatum huiufmodi ram aflumprum
fcétarentur vieerils, aut qua de nouo illum aflumerent, excommu.
nicationis fententiam promulgando. . ; ;

Cum autem ad Apoftolatus noftri auditum relatio fide digna
deduxerit, efle plurimas in rtuis civitate & diceceli huiufinodi mus
hieres, Becainas fimpliciter nancupatas, qua per yirturum odoras
ienta currentes, honefle vivunt , deuote frequenrant ecclefias,
Prelatis fuis reuerenter obediunt, & fe in pramilsis dilputationibus
& erroribus non inuoluunt, nec fuas, nec aliorum animas,per opj
niones erroneas, ab Euangelica veritate degeneres,damnabili piz-
fumptione decipiunt; .

Sed in fanéta & folida fimplicitate viuentes, aliqua proprias, alis

uz parentum, alique conductas, vel fibi communcs & cum hone~

ita familia domos inhabitant; aliquz verd, rerum cogente defecty,
fimul in erfdem domibus & diuerfis Beghinagijs, ad maiorem caflis
tatis obferuantiam, commorantur.

Et quia hz fichaétenus vixerunt laudabiliter, atque viuunt,

.qudd nulla ymquam fuper his fuit vel eft fufpicio, aut infamia con-

traipfas; propterea fuit nobis, pro parte ipfarum, humiliter fuppli-
catum, vtcum indignum fir i1nnocentes cum nocentibus ad paria
iudicars; fintque propterea, occafione huiufmodi, in diétis ciustate
& dicecefi, fcandala grauia, diffenfiones & od1a, guerrarumdque pe-
riculafufcitata; prouidere fuper his, per Apoftolicz Sedis proui-
dentiam, dignaremur. ‘
Nos igitur indignum & rationi contrarium rzputantes,fi probas
& reprobas fimilis cenfura percelleret ; przmifiis etiam {candalis,
diflenfionibus, odijs atque periculis obuiare volentes, Frarernitati
tuz, de qua{flcnam in Domino fiduciam gerimus, per Apoftolica
feripta mandamus;
. Quatenus per te vel alium , de vita diGarum mulierum landabi-
Yites viuentium (vt praferrur) diligentiis informatus , fi repereris
ia
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A effe, non permittas eas, vel ipfarum aliquam, in perfonis & bo-
nis carnmdem , occafione prohibitionis & abolitionis huiufmodi»
{quoufque de ftatu earumdem fuerit aliter per Sedem ggoﬂpllcam
‘ordinatum) ab aliquibus moleflari; moleftatores, fi qui fuerint,per
cenfuram ecclefiafticam, appellatione paltpofita, compefcendo.